ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 082/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 067/2016

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

                      Mallone Comércio e Serviços Ltda. - ME.

OBJETO: Aquisição de Ventiladores e Aparelho de Ar Condicionado

para atender as Escolas Municipais do Ensino Fundamental e

Educação Infantil, no Município de Santa Rita do Pardo/MS,

Termo de Compromisso PAR nº. 201303033/2013 do Fundo

Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE –

Ministério da Educação.

VIGÊNCIA: 27.07.2016 à 31.12.2016.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02.00 – Poder Executivo
02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e lazer
12361.010-2.018 – Manutenção do ensino Fundamental
44.90.52.00 – Equipamentos e Materiais Permanentes
02.00 – Poder Executivo
02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e lazer
12361.010-2.018 – Manutenção da Educação Infantil
44.90.52.00 – Equipamentos e Materiais Permanentes
VALOR: R$ 19.240,00 (dezenove mil, duzentos e quarenta reais)

DATA: 27.07.2016.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                     Sr. Benjamim Barbosa pela Contratada.